
 

 

 

２０２５年４月１０日 

 

お取引先各位 

 

ジャパンコンポジット株式会社 

                      

価格改定について(お願い) 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別なご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、昨今の外部環境変化に伴い各種原材料価格は継続的に上昇しており、特に無機原料、

顔料等のコストが大幅に上昇しております。 

この状況下、弊社では引き続きコスト削減を行っておりますが、これらの値上がり分を吸収する

ことが極めて困難な状況となっております。つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格

改定をお願いすることを決定いたしました。 

今後も安定品質・安定供給の確保に全力で努めてまいりますので、本状況をご賢察の上何卒

ご理解とご了承を賜りたく宜しくお願い申し上げます。       

敬具 

 

記 

 

〔 改定時期 〕   ２０２５年５月１５日（納入分より） 

 

〔 価格改定幅 〕    成形材料（SMC、TMC、BMC）   １５円/kg ～５０円/ｋｇ 

 

※改定幅につきましては銘柄により個別にご相談いたします。 

 

 

     以上 

https://www.j-comp.co.jp/

